“Digital Creator”, all’operatore economico  FLAMINIA PUBBLICITA' S.R.L. VIA DEL LAVORO 10 - 61036 - 

COLLI AL METAURO (PU) P.I. 02366860415 , per un importo complessivo pari a € 120,00 (centoventi/00) 

IVA esclusa.   

• di autorizzare la spesa complessiva di € 146,40 (centoquarantasei/40) IVA inclusa, da imputare sul 

capitolo P02 60  dell’esercizio finanziario 2026 ; 

• di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023; 

• di nominare la Dott. ssa Daniela Smorlesi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.